
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  105/2013 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia  10 października  2013r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.   ) oraz art.35 ust.1 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami ( jed. tekst z 2004r. Dz.U.Nr 261, poz.2603, Nr 281 z póź. zm)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność gminy Moryń: 

Lp. 

Nr 

Księgi  

Wieczy- 

stej 

Nr 

nieruchomości 

Pow. 

w m2 

 

Położenie 

[ obręb] 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

zł 

Informacja 

o 

przeznaczeniu, 

obciążeniach i 

zobowiązaniach 

dot. 

nieruchomości. 

Termin do 

złożenia wniosku 

przez osoby, 

którym 

przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art.34 

ust.1 pkt. 1 i 2 

ustawy o 

gospodarce 

nieruchomościami 

 25645 182 614 udział 

1197/10000 

części 

Obręb 3 

miasta 

Moryń 

Działka 

niezabudowana.  

Brak drogi  

dojazdowej do 

działki. 

Przeznaczona jest 

do sprzedaży na 

poprawienie 

warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości 

przyległej tj. 

działki nr 183, 

Miejscowy plan 

zagospodarowania 

przestrzennego 

nie obowiązuje. 

Nieruchomość 

przeznaczona jest 

do sprzedaży na 

poprawienie 

warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości 

przyległej tj. 

działki nr 183, 

2.000,00 zł  

 

Sprzedaż na 

własność. 

Obciążeń 

 i zobowiązań 

na 

nieruchomości 

brak 

  

Do 21.11.2013r. 



 

 2 

obręb 3 miasta 

Moryń. Działki  

nr 182 i nr 183 

(łącznie) 

posiadają 

uzbrojenie w 

energię 

elektryczną, 

kanalizację 

ściekową, 

deszczową i 

wodę.  

 

obręb 3 miasta 

Moryń, z 

przeznaczeniem 

pod zabudowę 

mieszkaniową 

 

 

§ 2.1. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim  

w Moryniu, przy byłym budynku Policji w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie, stronie internetowej  bip.moryn.pl 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony środowiska. 

 

§ 4. Termin wywieszenia wykazu: od  11 października 2013r. do 31 października  2013r. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


